Trail della Pianetta

"Corri per Luca”

Cossato, 29 aprile 2018

N° pet

Tempo

Km. 8

Sequenza di Arrivo Manifestazione Non Competitiva

Cognome

Nome

Anno
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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

Manifestazione _Sequenza

411
413
446
431
447
434
444
437
407
424
456
450
460
412
461
462
402
435
455
414
436
439
419
438
405
432
418
464
458
463
440
443
410
408
457
423
401
421
417
449
448
428
429
403

0.45.25
0.48.40
0.50.46
0.51.40
0.53.35
0.54.10
0.54.20
0.55.10
0.55.10
0.55.42
0.56.22
0.56.37
0.57.25
0.57.55
0.58.35
0.58.35
0.58.35
0.58.47
0.58.47
0.58.47
0.59.30
0.59.52
1.01.10
1.01.50
1.01.55
1.03.45
1.03.45
1.06.10
1.06.20
1.06.20
1.06.40
1.06.50
1.07.20
1.07.32
1.07.50
1.08.15
1.11.00
1.12.10
1.13.05
1.13.20
1.13.20
1.13.25
1.13.25
1.15.05

PISANI
GAMBETTA
TRIVERO
BERRA
CORNIATI
BLOTTA
BASUINO
CODA
GALLINA
ZAMBON
FULCHIERO
MANFRINATO
MARASCHIN
FERRARA
FIORETTA
GOIO
POZz0
ROSSETTI
POZz0
DOLIMPIO
SCHIAPPARELLI
LINTY
TRENGA
ZANELLATO
GIANUSSO
GROSU
MOCCO
FIORESE
BRAGIE'
CARTOTTO
CERRUTI
ROFFINO
QUATTROCCHI
PASI

SARI
CRESTO
BRUERA
ROMEO
SAJIE
ROBBIOLO
SAUDA
MASSARO
AGLIETTA
ZERBETTO

ALESSANDRO
SILVIO
FABIO
TIZIANO
CECILIA
EGIDIO
DAVIDE
GIANLUCA
MICHELE
ROBERTO
PAOLO
ANTONELLA
GIANFRANCO
LOREDANA
ELENA
MARIO
VANNI
ANDREA
ANDREA
DONATO
CLAUDIO
ENRICO
LUIGI
STEFANIA
GIANLUCA
VERONICA
WALTER
MARCO
PIETRO
ALESSIO
ENRICO
LEO

PAOLO
ELISA
GIOVANNI
RENZO
GIANCARLO
SILVIA
NABIL
AURELIANO
FERDINANDO
ANNAMARIA
ALBERTO
EMANUELA

1976
1969
1985
1959
1986
1982
1984
1965
1963
1975
1976
1965
1965
1973
1969
1965
1968
1976
1971
1956
1967
1964
1976
1970
1970
1965
1957
1968
1960
1967
1997
1951
1962
1972
1957
1951
1952
1965
1989
1959
1959
1961
1597
1959
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28
29
30

31
32
33

34
10



Trail della Pianetta

"Corri per Luca”

Cossato, 29 aprile 2018

N° pet

Tempo

Km. 8

Sequenza di Arrivo Manifestazione Non Competitiva
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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

Manifestazione _Sequenza

404
422
459
406
420
451
453
409
468
302
309
304
445
477
427
430
310
311
467
442
441
307
312
425
308
301
465
416
415
305
306
433
466
452
454

Legenda:

1.15.05
1.15.05
1.18.18
1.18.18
1.20.12
1.23.00
1.23.00
1.26.00
1.26.35
1.28.35
1.30.17
1.30.17
1.32.20
1.33.45
1.34.40
1.34.40
1.35.30
1.35.30
1.36.40
1.40.05
1.40.05
1.41.10
1.41.10
1.43.10
1.43.10
1.43.10
1.46.00
1.54.55
1.54.55
1.59.00
1.59.00
2.00.00
2.00.00
2.01.10
2.01.10

MNW
FNW

BOTTONI
PADOVANI
ZORZ|
BARBIRATO
VEIMARO
DEANA
VILLA
TREVISANI
MINIGGIO
BATTAGLIA
GODENZINI
SEFFUSATTI
BALLE
ASCARI
PETRETTO
GROPPO
VARACALLI
MARCATO
MINIGGIO
FIORENTINI
PINGITORE
GAIA

GAIA
SALITO
CRESTANI
MILANESIO
BROCCHIN
ROVERE
PIZZAMIGLIO
COIN
GUBERNATI
BROCCHIN
CAUCINO
VILLA
MAZZIA

ELVIRA
PAOLO
ALBERTO
RENATA
ALBERTO
ROBERTA
LAURA
MANUELA
MARTINO
SARAH
STEFANO
ANDREA
GIOVANNI
MARCO
MARINA
GABRIELLA
PIETRO
GIULIANA
ANGELO
MARIATERESA
ADELINA
NATHALIE
CAROLINE
DEA
PATRIZIA
ERIKA
VALERIA
NORBERTO
ANGELO
LINDA
OSCAR
ELISA
MARIANNA
STEFANO
MAURO

1954
1975
1963
1963
1959
1964
1958
1965
1969
1980
1961
1991
1956
1992
1960
1956
1953
1967
1971
1965
1960
1975
1978
1952
1959
1972
1976
1934
1942
1949
1951
1977
2000
1955
1961

Manifestazione Podistica Non Competitiva Maschile
Manifestazione Podistica Non Competitiva Femminile

Manifestazione Nordic Walking Maschile
Manifestazione Nordic Walking Femminile

Elaborazione dati AS Gaglianico 1974 - E_Mail: vc008@fidal.it -Sito internet : www.gaglianico74.it - 2

F

= £ I B - | -G

-n
z
=

MNW
MNW

n <

MNW
FNW

<

FNW
FNW

FNW
FNW

n

FNW
MNW

<=l s B

11
35
36
12
37
13
14
15
38

39
40
16
17

41
18
19

20

21
42
43

22
23
44
45



